
ГРОМАДСЬКАОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯАЛЬПІНІЗМУі 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION«UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна,01601,м.Київ,вул.Еспланадна,42 
(юридична адреса) 

02000,Київ, вул.Садова193, дім30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail:info@umcf.org.ua, 
web: www.umcf.org.ua 

42,Esplanadna str.Kyiv,01601,Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193,30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail:info@umcf.org.ua, 
web: www.umcf.org.ua

 

 

РІШЕННЯ № 11/12-24р 

 

«29» грудня 2024 року м. Київ 

 

 

 

Питання 1. Про затвердження кандидата від ГО «ФАіС УКРАЇНИ» з правом голосу 

на участь в звітно-виборчій Генеральній асамблеї Спортивного комітету 

України. 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване президентом 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Ясинською Ганною щодо затвердження кандидата від 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» з правом голосу на участь в звітно-виборчій Генеральній 

асамблеї Спортивного комітету України, яка відбудеться 10 січня 2025 року в м. Києві, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.1. Затвердити кандидата від ГО «ФАіС УКРАЇНИ» з правом голосу для участі в 

звітно-виборчій Генеральній асамблеї Спортивного комітету України, яка відбудеться 10 січня 

2025 року в м. Києві - президента ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Ясинську Ганну. 

1.2. Доручити Відповідальному секретарю ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Гнідан Марині 

надати відповідний лист до Спортивного комітету України. 

 

 

    

 

 

Президент ГО «ФАіС УКРАЇНИ»    Ганна ЯСИНСЬКА 

 

 

Відповідальний секретар     Марина ГНІДАН 

mailto:info@umcf.org.ua,
http://www.umcf.org.ua/
mailto:info@umcf.org.ua,
http://www.umcf.org.ua/

